
HONORABLE AYUNTAMIENTO
2018 - 2021

"2019, Cenrenario de la Promulgacion de la Ley Organica del Municipio Libre del Estado"

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL

SECCION: SRIA. DE GOB. MPAL.

NUM. DE OF. 031/2019.

ASUNTO: ORDEN DE COMISION.

Monte Escobedo, Zac., 20 de septiembre del 2019

DIANA MARIA MARQUEZ ACOSTA
DIRECTORA DEL IMMME
MONTE ESCOBEDO, ZAC.
PRESENTE.-

Por medio del presente, se Ie comisiona para que se traslade a la Cd. de Jerez, Zac.,
al Ministerio Publico para acornpafiar a interponer denuncia a la C. Yareli Acosta
Acosta, en el vehfculo Nissan March, placas ZDY-895-C, color rojo, con nurnero
econ6mico 71.

Sin mas por el momento aprovecho la oportunidad para reiterarle mi distinguida
consideraci6n.
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1/2019 Centenario de la oromutqocion de la Ley Org6nica del Municipio Libre del Estado"

DEPENDENCIA: PRESIDENCIAMUNICIPAL

SECCION: IMMME

OFICIO: 097/2019

ASUNTO: INFORME DEACTIVIDADES

t.c.r. Y F. IVAN DE JESUSLUNA AMARO

TESOREROMUNICIPAL

MONTE ESCOBEDO,ZAC.

PRESENTE.

Por medio del presente me dirijo a usted para informarle las actividades realizadas el dia
20 de septiembre de 2019 en la ciudad de Jerez, Zac.

Se Ie dio apovo de traslado V acornpafiarniento a una usuaria que necesitaba levantar su
denuncia por violencia dornestica en el Ministerio Publico, va que no contaba con recurso para
trasladarse vera de forma urgente.

Sin mas por el momenta me despido de usted no sin antes agradecerle Ie las atenciones
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L:1:.-- --a.J.I.IIW~ ORA DEL INSTITUTO PARA LA MUJER MONTE ESCOBEDENSE

ATENTAMENTE

Monte Escobedo, Zac., 24 de septiembre de 2019

D'ODO! UC:cqUCl AcoJ1x,
C.DIANA MARIA MARQUEZ ACOSTA

IMMME
MO~E ESCOBEDO,lAC.

JARDiN ZARAGOZA #7 COL. CENTRO MONTE ESCOBEDO, ZAC. C.P.99400
h.a.monte.zac@gmail.com (457) 948-01-71 (457) 948-01-50
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ARCADIO BANUELOS LUGO
BALA620112QG7
PASEO DEl...POETA 6 - LaC B
FRACC. JARDINES DE RAtv10N LOPEZ VELARDE
JEREZ, JEREZ.
ZACATECAS, f\lexico C.P. 99390
(612) Personas Fisicas con Actividades Errpresariales y Profesionales
Telefonos:
Tipo Com probante: (I) Ingreso

Factura 14088
Folio fiscal

e79f5519-ffOd-49bd-8427 -4e21 17a77 4cb
RFC Certificador

LS01306189R5
No. certificado del SAT
00001000000408254801

Fecha y hora certlflcac in
2019-09-20 18:53:46

Lugar Expedici6n: Zacatecas, 99390
www.blplapalma.com

Nombre
Calle
Colonia
Ciudad, Estado

Municipio de rv10nte Escobedo Zacatecas
Jardin Zaragoza 7
Centro Municipio centro C.P. 99400
tv10nte Escobedo, Zacatecas. Mexico

Fecha expedlclon
UsoCFDI

20/09/201918:53:44
(G03) Gastos en general

RFC MME850101QD8

Fecha pago 20/09/2019

Cve. Unidad Descripcion Precio unitario IiIlH·@'
1 90101503 1.00 (E48) Unidad de servicio
rrasladado Base 101.72 Irrpuesto (002) IVA Tipo Factor Tasa 0.160000

Servicio de comida rapida 0.00 101.72 101.72
Irrporle 16.28

Subtotal
16 %(002) IVA

Total

101.72
16.?-8

118.00CIENTO DIECIOCHO PESOS 00/100 M.N.

todo pago: (PUE) Pago en una sola exhibici6n
condtclones pago : contado Forma pago : (01) Efectivo
Clave moneda: MXN Tipo de cambio : 1

Numero Cerlificado 00001000000408418235
sello digital del CFDI
pHjVIOOEXyPrXUt7DYWFoUOMK+LmX7y8w3qWOUHPYXMw602W2sRzGLDnPh+ wRSOGS8JrxP5148kB3hOTFU5mbUk2sxoGW2BtDOc7gRDwqO//LqtTfvaS4rMnP
SLpZsxlGKScdCYxQpbWpVfdOq5rHZG8fWx!ugKK2H8GHMmy3MfOhhFHSkPCDlqoPiWpgSuj6AzXXZkK96nl18cjn8DIW7pqjCXF9ukim8VpOfboiasraKjbvUL
1cn5Ej ZSwEqYMoNXSWdqi 1 PtsxkqLUl Fv65GdAhcbFZRDEVcKAubM7di iiCJC9muN 1phpQOEZvna r+hmfVM6mCoEw/VNGej P 111..--
sello del SAT
HUTmSgIZKHXDYzFtc7/WERM+sVtlYloNBmCRqLvZr7uXWUisRGnK2GsRBrQgILuqZRx36rMy/WOfOfNE8NmFriycsIRCCSm8oKV4MWUJnhdneVCo+OA62wlkp+
L6Pmsu23EOOlayHTEXTYF3bBkuR7sHOehggBYFDMYTsFXXXE4t?9iOykxfhMEjjfpLHPR8FwxOQDDLCISv68GOTxlqlUVOiBhPzTRDZfBnTyhVABgLMzLVs8LU
ZCamLP2Y2Bd87K+N07nv+y2ckkq4g1jPfzUEzfoLoqokoo37RFOWibDxh41CpC18XQAFnlHToXYvDOhddgxRMk6+BOlipiilcw==
Cadena original del complemento de certificacicn digital del SAT
IIl.lle79f5519-ffOd-49bd-B427-4e2f17a774cbI2019-09-20TlB:53:46ILS01306189R5IpHjVIOOEXyPrXUt7DYWFoUOMX+LmX7y8w3qWOUHPYX~w60
2W2sRzGLDnPh+QwRSOGSBJrxP5148kB3hOTFU5mbUk2sxoGW2BtOOc7gRDwqO//LqtTfvaS4rMnP5LpZsx16K5cdCYxQpbWpVfdOq5rHZGBfWx/ugKK2H8GHMm
y3MfOhhFHSkPCOlqoPiWpgSuj6AzXXZkK96nl18cjnBOIW7pqjCXF9ukimBVpOfboiasraKjbvULlcn5EjZSwEqYMoNXSWdqilPtsxkqLUlFv65GdAhcbFZ-~E
VcKAubM7diiiCJC9muNlpbpQOEZvnar+bmfVM6mCoEw/VNGejPlA2s100001000000408254BOl1 I

Este documento es una representaclon impresa de un CFD13.3

http://www.blplapalma.com
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<?xml version=" 1.0" encoding="UTF-8"?>
<c fd i:Com probante xs i:schemaLocation=" http://www .sa t. go b. m x/cfd/3 http://www.sat.gob.mx/s itio _ internetlcfd!3/cfdv33.xsd"
xmlns:xsi=''http://www.w3.orgl2001/XMLSchema-instance'' xmlns:cfdi=''http://www.sat.gob.mx/cfd!3''
Certificado="MJIGBjCCA+6gAwIBAgJUMDAwMDEwMDAwMDAOMDgOMTgyMzUwDQYJKoZlhvcNAQELBQAwggGyMTgwNgYDVQQDDC9BLkMuIGRIb<
Sello="pHjVIOOEXyPrXUt7DYWFoUOMK+LmX7ySw3qWOUIIPYXMw602W2sRzGLDnPh+QwRSOGSSJrxP514SkB3hOTFU5mbUk2sxoGW2BtDOc7gRDwqO/l
NoCertificado="OOOOIOOOOOO40S4IS235" LugarExpedicion="99390" MetodoPago="PUE" TipoDeComprobante="I" Total=" I 18.00" TipoCambio="I" Moneda="MXN"
Descuento="O.OO" SubTotal=" 101. 72" CondicionesDePago="contado" FonnaPago="OI" Fecha="2019-09-20TIS:53:44" Folio=" 140SS" Version="3.3">

<cfdi:Emisor RegimenFiscal="612" Nombre="ARCADlO BANUELOS LUGO" Rfc="BALA6201l2QG7"1>
<cfdi:Receptor Nombre="Municipio de Monte Escobedo Zacatecas" Rfc="MMES5010IQDS" UsoCFDI="G03"1>
<cfdi:Conceptos>

<cfdi:Concepto Descuento="O.OO" Impone="lOI.72" ValorUnitario="lOI.72" Descripcion="Servicio de comida rapid a" Unidad="no aplica" ClaveUnidad="E4S"
Cantidad="I.OO" Noldentificacion=" I ,. ClaveProdServ="901 01 503">

<cfdi:lmpuestos>
<cfdi:Traslados>

<cfdi:Traslado Impone="16.2752" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor='Tasa" Impuesto="002" 8ase="101.72"I>
</cfdi:Traslados>

<zcfdiImpuestos>
<lcfdi:Concepto>

<lcfdi:Conceptos>
<cfdi: Impuestos TotalImpuestosTrasladados=" t 6.2S">

<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Impone="16.2S" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002"1>

<lcfdi:Traslados>
<lcfdi: Impuestos>
<cfdi.Complernento>

<tfd:TimbreFiscaIDigital xsi:schemaLocation= •.http://www.sat.gob.mxlTimbreFiscalDigital
http://www.sa t.go b. m x/sitio _in ternetlcfdlTim b reFisca IDigi ta lITi m b reFis ca lDigita Iv II.xsd" xm Ins: xs i=" http://www .w3.0 rgl200 IIX MLSchem a-
instance" Version=" 1.1" xmlns.tfd= .•http://www.sat.gob.mxlTimbreFiscaIDigital ..
SeiloSAT="HUTmSgIZKHXDYzFtc7/WERM+sVtIYloNSmCRqLvZr7uXWUisRGnK2GsRBrQgILuqZRxB6rMy/wOfOfNESNmFriycsmCCSmSoK'
NoCerti ficadoSA T="OOOOI 00000040S254S01"
SelloCFD="pHjVIOOEXyPrXUt7DYWFoUOMK+LmX7ySw3qWOUHPYXMw602W2sRzGLDnPh+QwRSOGSSJrxP514SkB3hOTFU5mbUk2sxoGW;
RfcProvCenif=" LSO 13061S9R5" Fecha Timbrado="2019-09-20TI S:53:46" UUI D=" e79f5519-frod-49bd-S427-4e2n 7a774cb"/>

<zcfdi.Ccmplemento>
<lcfdi:Comprobante>

file:IIIC:lUsers/SindicaturaIDownloads/BALA620112QG7 _14088.xml 24/0912019

http://www.sat.gob.mx/s
http://xmlns:xsi=''http://www.w3.orgl2001/XMLSchema-instance''
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